СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11.01.2011.                                                                                                      №01/1

с. Березники
	О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования Березниковское сельское поселение

Рассмотрев заявление члена избирательной комиссии муниципального образования Березниковское сельское поселение Бединой Татьяны Николаевны «О сложении полномочий члена избирательной комиссии с правом решающего голоса»,  руководствуясь статьей 20 Избирательного кодекса Владимирской области, статьей 24 Устава муниципального образования Березниковское сельское поселение,  Совет народных депутатов  р е ш и л:
1. Досрочно прекратить полномочия Бединой Т.Н. члена избирательной комиссии муниципального образования Березниковское сельское поселение с правом решающего голоса

2. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию в газете «Доверие».
Председатель Совета                                                Глава муниципального

народных депутатов

   образования Березниковское

              сельское поселение

     А.И.Аверьянов

Е.Г. Карпова